


Edição 720 | Ano 3
25 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8CP8N84T-YQ16FFJS-5NLVZMXZ-BQL2H33T
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 070/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO: R. PEREIRA DE SOUZA 

CNPJ: 19.519.673/0003-42

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL

PERMANENTE, QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICIPIO DE LAJEDÃO E A EMPRESA R. PEREIRA DE SOUZA.

VALOR GLOBAL R$ 1.999,00 (Um mil novecentos e noventa e nove reais).

VIGÊNCIA: 30/09/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 16 de setembro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO –
PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 720 | Ano 3
25 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 8CP8N84T-YQ16FFJS-5NLVZMXZ-BQL2H33T
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 071/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO: ELETRO AGILIZA PEÇAS E MANUTENÇÃO VEÍCULAR LTDA

CNPJ: 31.027.426/0001-62

OBJETO:  Contratação de  empresa especializada para  manutenção preventiva  e corretiva  com substituição de
peças de ônibus Escolar que compõe a frota municipal Placa Policial RPJ-9D88, do Município de Lajedão – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.250,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 31/10/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 16 de setembro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO –
PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 720 | Ano 3
25 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 8CP8N84T-YQ16FFJS-5NLVZMXZ-BQL2H33T
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO: ELETRO AGILIZA PEÇAS E MANUTENÇÃO VEÍCULAR LTDA 

CNPJ: 31.027.426/0001-62

OBJETO:  Contratação de  empresa especializada para  manutenção preventiva  e corretiva  com substituição de
peças de ônibus Escolar que compõe a frota municipal Placa Policial PLO-1G31, do Município de Lajedão – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.359,98 (Três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e outro centavos)

VIGÊNCIA: 31/10/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 16 de Setembro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO –
PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 720 | Ano 3
25 de setembro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 8CP8N84T-YQ16FFJS-5NLVZMXZ-BQL2H33T
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

EXTRATO DE CONTRATO N° 073/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA 

CONTRATADO: ELETRO AGILIZA PEÇAS E MANUTENÇÃO VEÍCULAR LTDA

CNPJ: 31.027.426/0001-62

OBJETO:  Contratação de  empresa especializada para  manutenção preventiva  e corretiva  com substituição de
peças de ônibus Escolar que compõe a frota municipal Placa Policial RPQ-3F36, do Município de Lajedão – BA.

 VALOR GLOBAL: R$ 4.543,75 (Quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA: 31/10/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 16 de Setembro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO –
PREFEITO MUNICIPAL

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 720 | Ano 3
25 de setembro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 8CP8N84T-YQ16FFJS-5NLVZMXZ-BQL2H33T
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-09-25T15:58:16-0300




